[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 января 2021 года

№ 3-п
Об упорядочении адресов объектам адресации на территории п.Балезино для внесения в ГАР ФИАС
В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 7 главы 2 Устава муниципального образования «Балезинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. По результатам проведенной инвентаризации:

· Изменить кадастровый номер следующего объекта адресации: Российская Федерация, Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Кирова, земельный участок 1 с 18:02:020140:1 на 18:02:020140:3.
2. Дополнить кадастровыми номерами следующие объекты адресации:

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Кирова, земельный участок 1/1, кадастровый номер 18:02:020140:1;
· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Л.Толстого, земельный участок 13, кадастровый номер 18:02:020126:9;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Л.Толстого, земельный участок 3б, кадастровый номер 18:02:020123:52;
· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Лермонтова, земельный участок 2, кадастровый номер 18:02:020151:5;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Лермонтова, земельный участок 6б, кадастровый номер 18:02:020157:8;
· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица М.Горького, земельный участок 17, кадастровый номер 18:02:020142:1;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Мира, земельный участок 8, кадастровый номер 18:02:020137:2;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица О.Кошевого, земельный участок 10, кадастровый номер 18:02:020110:11;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Полевая, земельный участок 12, кадастровый номер 18:02:020178:13;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Почтовая, земельный участок 9, кадастровый номер 18:02:020145:14;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Сибирская, земельный участок 1а, кадастровый номер 18:02:020173:4;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Сибирская, земельный участок 45, кадастровый номер 18:02:020189:253;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Советская, земельный участок 15, кадастровый номер 18:02:020128:56;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Советская, земельный участок 16, кадастровый номер 18:02:020140:18;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Советская, земельный участок 18, кадастровый номер 18:02:020140:7;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Советская, земельный участок 3, кадастровый номер 18:02:020128:4;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Советская, земельный участок 30а, кадастровый номер 18:02:020134:19;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Советская, земельный участок 5, кадастровый номер 18:02:020126:22;
· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Советская, земельный участок 6а, кадастровый номер 18:02:020149:11;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Энгельса, земельный участок 5, кадастровый номер 18:02:020141:3;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Озерная, земельный участок 3, кадастровый номер 18:02:020017:4;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Складская, земельный участок 14а, кадастровый номер 18:02:020014:1;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Складская, земельный участок 6, кадастровый номер 18:02:020024:14;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Школьная, земельный участок 21, кадастровый номер 18:02:020022:7;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, переулок Русских, земельный участок 6а, кадастровый номер 18:02:020068:12;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Герцена, земельный участок 1, кадастровый номер 18:02:000000:450;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Герцена, земельный участок 44, кадастровый номер 18:02:020073:16;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Железнодорожная, земельный участок 2, кадастровый номер 18:02:020064:14;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Железнодорожная, земельный участок 10, кадастровый номер 18:02:020062:11;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Железнодорожная, земельный участок 3, кадастровый номер 18:02:020078:7;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Красноармейская, земельный участок 6а, кадастровый номер 18:02:020065:9;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Красноармейская, земельный участок 9, кадастровый номер 18:02:020060:33;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Ломоносова, земельный участок 2а, кадастровый номер 18:02:020045:4;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Московская, земельный участок 39, кадастровый номер 18:02:020064:9;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Парковая, земельный участок 1, кадастровый номер 18:02:020046:7;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, территория Парковая 10, земельный участок 2, кадастровый номер 18:02:020052:492;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Парковая, земельный участок 18а, кадастровый номер 18:02:020052:490;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Русских, земельный участок 8а, кадастровый номер 18:02:020052:18;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Свердлова, земельный участок 1, кадастровый номер 18:02:020069:2;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Свердлова, земельный участок 1а, кадастровый номер 18:02:020069:37;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Свердлова, земельный участок 1б, кадастровый номер 18:02:020065:10;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Свердлова, земельный участок 8, кадастровый номер 18:02:020066:26;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Московская, земельный участок 41а, кадастровый номер 18:02:020064:54;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Свободы, земельный участок 46, кадастровый номер 18:02:020074:58;

· Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Республиканская, земельный участок 1г, кадастровый номер 18:02:020081:238.
Глава муниципального
образования «Балезинское»

А.Ю.Сивков